
Pos.  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

Nicht Klassifiziert (75% = 12 Runden) 

NF 

NF 

St.Nr.  

19 

7 

4 

90 

53 

55 

89 

54 

5 

66 

36 

14 

57 

31 

11 

23 

1 

17 

Name  

Julian PUFFE 

Erwan NIGON 

Ricardo BRINK 

Toni FINSTERBUSCH 

Alessandro POLITA 

Pepijn BIJSTERBOSCH 

Stefan KERSCHBAUMER 

Bobby BOS 

Jan MOHR 

Maximilian WEIHE 

Marc NEUMANN 

Philipp GENGELBACH 

Kevin SIEDER 

Sarah HEIDE 

Leon LANGSTÄDTLER 

Tim STADTMÜLLER 

Ilya MIKHALCHIK 

Tim EBY 

Nat  

DEU 

FRA 

NLD 

DEU 

ITA 

NLD 

AUT 

NLD 

AUT 

DEU 

DEU 

DEU 

AUT 

DEU 

DEU 

DEU 

UKR 

DEU 

Bewerber  

Alpha Racing Van Zon BMW 

Team Suzuki Mayer 

HRP Holzhauer Promotion GmbH 

MPB Racing 

Hertrampf Racing 

BCC Racing Team 

MGM racing performance 

Hertrampf Racing 

Team Suzuki Laux ADAC-Sachsen 

MPB Racing 

Alpha Racing Van Zon BMW 

EGS Moto Racing 

Klasse  

SBK1000 

SBK1000 

SBK1000 

SBK1000 

SBK1000 

SBK1000 

SBK1000 

SBK1000 

SBK1000 

SBK1000 

SBK1000 

SBK1000 

SBK1000 

SBK1000 

SBK1000 

SBK1000 

SBK1000 

SBK1000 

Föderation  

DMSB 

FFM 

KNMV 

DMSB 

FMI 

KNMV 

AMF 

KNMV 

AMF 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

AMF 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

FMU 

DMSB 

Gesamtzeit  

26:49.338 

26:55.344 

26:56.007 

26:58.572 

27:00.223 

27:00.337 

27:09.343 

27:10.127 

27:17.416 

27:20.543 

27:24.109 

27:25.144 

27:33.946 

27:48.362 

27:51.992 

28:01.518 

18:27.635 

16:29.822 

Runden  

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

11 

9 

Diff.  

6.006 

6.669 

9.234 

10.885 

10.999 

20.005 

20.789 

28.078 

31.205 

34.771 

35.806 

44.608 

59.024 

1:02.654 

1:12.180 

NF 

NF 

Abstand  

6.006 

0.663 

2.565 

1.651 

0.114 

9.006 

0.784 

7.289 

3.127 

3.566 

1.035 

8.802 

14.416 

3.630 

9.526 

Beste Zeit.  

1:39.478 

1:40.072 

1:40.243 

1:40.474 

1:40.398 

1:40.440 

1:41.074 

1:40.836 

1:41.461 

1:40.893 

1:41.786 

1:41.459 

1:41.700 

1:42.982 

1:43.437 

1:43.763 

1:39.451 

1:46.171 

In Runde  

14 

10 

6 

14 

4 

6 

4 

3 

2 

14 

7 

7 

5 

2 

3 

3 

9 

6 

Punkte  

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Gedruckt: 19.05.2019 16:14:24 

Zeitnahme/timekeeping Falko Pfütze D/GER 

Rennleiter/clerk of the course Ottmar Bange D/GER 

Sportkommissar/Steward Stefan Beck D/GER 

timekeeping by raceresults.de - bike-promotion.com 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für DT Bike-Promotion FT GmbH 

Published time:

DMSB-Reg.-Nr. S-01/19, FIM Europe EMN: 10/535 FIM IMN: 191/79

IDM DEKRA Lausitzring/D 
IDM Superbike 1000 

2. Race 

Rennen (16 Runden) started at 15:40:39 

Lausitzring/D 4,255 km 

19.05.2019 15:40 

Seite 1/2 



Pos.  

NF 

NS 

NS 

St.Nr.  

85 

32 

92 

Name  

Björn STUPPI 

Marc MOSER 

Daniel KARTHEININGER 

Nat  

DEU 

DEU 

DEU 

Bewerber  

MGM racing performance 

Hertrampf Racing 

Klasse  

SBK1000 

SBK1000 

SBK1000 

Föderation  

DMSB 

DMSB 

DMSB 

Gesamtzeit  

3:36.787 

Runden  

2 

Diff.  

NF 

NS 

NS 

Abstand  Beste Zeit.  

1:44.154 

In Runde  

2 

0 

0 

Punkte  

0 

0 

0 
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